
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г/Л.05. 2024 года с.Усть-Чарышская Пристань №

Об утверждении плана действий 
антитеррористической комиссии 
Усть-Пристанского района при 
установлении уровней террористической 
опасности на территории Усть-Пристанского 
района Алтайского края

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 
2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической 
опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по 
обеспечению безопасности личности, общества и государства», Федеральным 
законом от 06.03.2006№35 «О противодействии терроризму», Администрация 
Усть-Пристанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план действий антитеррористической комиссии 

муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского 
края, при установлении уровней террористической опасности 
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Усть-Пристанского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признатьть утратившим силу постановление Администрации Усть- 
Пристанского района от 26.09.2023 №364 «Об утверждении Плана»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

I лава района инулина


